[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              31.12.2013
                                    № 1331
                              г. Батайск
О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу  «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в городе Батайске на 2011-2015 годы»
В соответствии с решением коллегии Администрации города Батайска от 24 декабря 2013 года №173, в связи с уточнением бюджетных ассигнований,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в городе Батайске на 2011 - 2015 годы», утвержденную постановлением Администрации города Батайска от 03 ноября 2010 года № 2299 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Заместителю главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам - начальнику Финансового управления города Батайска Гриневу А.И. осуществить       финансирование муниципальной долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в городе Батайске на 2011-2015 годы» в пределах ассигнований, предусмотренных на указанные цели в городском бюджете.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании Администрации города Батайска.
5. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству Нестерова А.В. и заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

              В.В. Путилин
Приложение
к постановлению Администрации города Батайска

от 31.12.2013 № 1331
Изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу

«Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в городе Батайске на 2011 - 2015 годы»

1. В разделе «Паспорт муниципальной долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан в городе Батайске на 2011-2015 годы»:
- подраздел «Объемы и источники финансирования муниципальной долгосрочной целевой программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования  муниципальной долгосрочной целевой программы
	- «Обеспечение жильем молодых семей в городе Батайске на 2011-2015 годы»:

в 2011 году - 11747,4 тыс. руб. (из них: 4145,1 - федеральный бюджет; 6145,6 - областной бюджет; 1456,7 - местный бюджет);

в 2012 году - 9834,1 тыс. руб. (из них: 3344,3 - федеральный бюджет; 5381,3 - областной бюджет; 1108,5 - местный бюджет);

в 2013 году - 18780,87 тыс. руб. (из них: 5546,226 - федеральный бюджет, 11056,244 - областной бюджет; 2178,4 - местный бюджет);

в 2014 году - 4595,7 тыс. руб. (из них: 3672,0 - областной бюджет; 923,7 - местный бюджет);

в 2015 году - 4595,8 тыс. руб. (из них: 3672,0 - областной бюджет; 923,8 - местный бюджет).

- «Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в возрасте от 18 до 23 лет, детей, находящихся под опекой (попечительством) в городе Батайске на 2011-2015 годы»

в 2011 году - 37595,7 тыс. руб. (из них: 23257,8 - областной бюджет; 14337,9 - федеральный бюджет);

в 2012 году - 42450,0 тыс. руб. (из них: 7128,0 - областной бюджет; 35322,0 - федеральный бюджет);

в 2013 году - 26666,4 тыс. руб. (23816,4 - областной бюджет; 2850,0 - федеральный бюджет);

в 2014 году - 16724,4 тыс. руб.;

в 2015 году - 15529,8 тыс. руб.

2. В разделе III «Система программных мероприятий»:

- пункт 3.1. «Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей в городе Батайске на 2011-2015 годы»
- в подразделе «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах и ресурсное обеспечение Программы»:

- Таблицу №1 «Объемы финансирования Программы по источникам и годам» изложить в следующей редакции:

	Наименование подпрограммы
	Источники финансирования
	Всего

2011 - 2015 г.

(прогноз)
	В том числе по годам:

	2011
	2012
	2013
	2014

(прогноз)
	2015

(прогноз)

	Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей в городе Батайске на 2011-2015 годы»
	федеральный бюджет
	13035,626
	4145,1
	3344,3
	5546,226
	---
	---

	областной бюджет
	 29927,144
	6145,6
	5381,3
	11056,244
	3672,0
	3672,0

	местный

бюджет
	6591,1
	1456,7
	1108,5
	2178,4
	923,7
	923,8

	Итого:
	49553,87
	11747,4
	9834,1
	18780,87
	4595,7
	4595,8

Начальник общего отдела

  Л.Ю. Фастова
PAGE